
 

 
 

Al personale DOCENTE 
Loro Sedi 

 
All’Albo sindacale/Sito Web 

Loro Sedi 
 
 
 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale docente 
per l’individuazione di eventuali soprannumerari a.sc. 2018/19 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale Docente, educativo ed ATA per il triennio        219/2021; 
VISTA l’O.M. n. 203/19   
VISTA la circolare interna n.370  del 11/03/2018; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale docente interessato; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
VISTI gli Atti d’Ufficio;  

D I S P O N E 
 
 la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della Scuola, delle graduatorie provvisorie delle classi di concorsi , di seguito allegate, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2018/19. Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla data odierna.                                                          Il  Dirigente Scolastico                                                      Prof.ssa Angela Troia  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs82/2005 e ss.mm.ii.   e norme collegate ,e sostituisce documento cartaceo e la firma autografa   
 
 
 
 
 VIA  SANT’IGNAZIO DI LOYOLA  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –   Cod. Min.  PAPS09000V –  c.f. 81003210820 TEL  +39 091962583  –  FAX  +39 091961119  http://www.lsdalessandro.it – e-mail:paps09000v@istruzione.it 




		2019-04-05T16:10:38+0200
	TROIA ANGELA




